

Włoszczowa, dnia 22.11.2018

Znak: DOAT/107/ 11/2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania na „Zakup i dostawę aparatu USG dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie- Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II”- Znak sprawy: 16/10/2018.

Pytanie nr 1

Dot. Głowice pkt. 10 - Zamawiający wymaga aby głowica liniowa była wykonana w technologii wielorzędowej, jednocześnie minimalna ilość elementów wymagana przez Zamawiającego wynosi 192. Głowice wielorzędowe posiadają tych elementów wielokrotnie więcej w związku z czym wymóg głowicy wielorzędowej wydaje się być zwykłą omyłką pisarską. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści do przetargu aparat z głowicą liniową wykonaną w nowoczesnej technologii spełniającą wszystkie pozostałe wymagania lecz nie będącą głowicą wielorzędową?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2

§6 ust. 6 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas naprawy wadliwego sprzętu liczony był w dni robocze (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

§6 ust. 6 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 5 dni roboczych (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4

§6 ust. 6 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu liczony był w dni robocze (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5

§6 ust. 8 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zapis przyjął brzmienie: „Konieczność dokonania trzeciej naprawy tego samego elementu, podzespołu w okresie gwarancyjnym powoduje wymianę tego elementu, podzespołu na wolny od wad. Wymiana winna nastąpić w nieprzekraczalnym terminie 72 godzin (w dni robocze – od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgłoszenia trzeciej naprawy.”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6

§6 ust. 15 umowy – Zamawiający w §6 ust. 9 umowy nakłada na wykonawcę obowiązek przeprowadzenie bezpłatnych przeglądów technicznych zgodnie z zaleceniami producenta, nie mniej

niż 1 raz w roku. W związku z tym zawarty w §6 ust. 15 umowy wymóg dokonywania bezpłatnych przeglądów sprzętu na każdorazowe żądanie Zamawiającego jest nieuzasadniony. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie §6 ust. 15 umowy.

Odpowiedź: Tak

p.o. **DYREKTOR**
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Sławomir Sobański

ST. INSPEKTOR
Dział Obsługi Adm.-Tech.
Regina Wolska